ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года                                                                       № 18-2

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения Территориальной
избирательной комиссии № 47 от 07.09.2021 № 18-1 «О назначении членов
участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков
№№ 1107, 1111, 1123, 1125, 1127, 1134 вместо выбывших» Территориальная
избирательная комиссия № 47 р е ш и л а :

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно
прилагаемому списку.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47
Тюленеву Е.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47

                                             Е.А. Тюленева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47

Е.В. Трескунова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=217768;fld=134;dst=499

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 07.09.2021 № 18-2

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 47

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной

комиссии (далее – УИК)

№ УИК

1.  Алентьева
Галина Ивановна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1107

2.  Васильева
Марина Анатольевна

Собрание избирателей по месту
работы

1107

3.  Власенко
Любовь Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

1107

4.  Брошевицкая
Любовь Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

1111

5.  Кириллова
Елена Николаевна

Собрание избирателей по месту
работы

1111

6.  Петхичева
Карина Бекмурзовна

Собрание избирателей по месту
работы

1111

7.  Тихомирова
Татьяна Олеговна

Собрание избирателей по месту
работы

1111

8.  Манякина
Дарья Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1123

9.  Навалокина
Татьяна Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1123

10.  Захарченко
Ирина Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1125

11.  Мясникова
Ольга Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

1125

12.  Рыкова
Анжела Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1125

13.  Артамонов
Евгений Михайлович

Собрание избирателей по месту
работы

1127

14.  Давиденко
Юлия Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1127

15.  Костикова
Татьяна Аркадьевна

Муниципальный Совет
внутригородского муниципального

1127

образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Южно-
Приморский

16.  Алексеева
Анастасия Викторовна

Собрание избирателей по месту
жительства

1134

17.  Бруславцева
Елена Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1134

18.  Головин
Алексей Сергеевич

Собрание избирателей по месту
работы

1134

19.  Задорина
Марина Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1134